
COMUNE DI NOALE
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

30033 Piazza Castello, 18

Sede Municipale
Tel. 041/5897211
Pec: comune.noale.ve@legalmail.it

ORIGINALE

DETERMINA RAGIONERIA
Ufficio: PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 503
del 13-05-2019

Oggetto:NOMINA COMMISSIONE PER SELEZIONE PERSONALE
DISABILE CATEGORIA B1 A TEMPO PARZIALE (66.67%) E
INDETERMINATO.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

PREMESSO che:
Il Consiglio Comunale con propria deliberazione n. 37 del 15.11.2018 ha approvato il-
D.U.P. 2019-2021;
Il Consiglio Comunale con propria deliberazione n. 5 del 21.01.2019 ha approvato il-
Bilancio di Previsione per il triennio 2019-2021 con i relativi allegati;

VISTI gli indirizzi di spesa e gli obiettivi gestionali affidati all’area a valere sugli stanziamenti
assegnati nei capitoli PEG cosi come approvati con deliberazione di Giunta Municipale n. 16 del
28.01.2019;

VISTO il decreto Sindacale n. 26/2018;

VISTO che con la deliberazione di G.C. n. 179 del 07.11.2018 è stata prevista l’introduzione nel
piano annuale 2018 nel Comune di Noale di una figura di esecutore amministrativo a tempo
indeterminato e parziale (66,67%), Cat. Giuridica B1 riservato al personale disabile di cui alla
Legge 68/99;

VISTO il bando di pubblicazione del Centro per l’impiego –VENETO LAVORO Ambito Venezia -
in data 21/1/2019 avente scadenza 04/02/2019;

VISTA la comunicazione pervenutaci dal Centro per l’impiego –VENETO LAVORO Ambito
Venezia - in data 12/04/2019 prot. 10678 con la quale si segnala il nominativo collocato in
graduatoria per l’avviamento a selezione del personale disabile di cui alla Legge 68/99 di esecutore
amministrativo a tempo indeterminato e parziale (66,67%), Cat. Giuridica B1  presso il Comune di
Noale;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 503 del 13-05-2019



COMUNE DI NOALE

VISTO l’art. 13 del Regolamento comunale sulle procedure concorsuali e selettive approvato con
deliberazione di Giunta comunale n. 163  del 20.12.2010 nel quale si stabilisce che la Commissione
viene nominata con determinazione dirigenziale e che il presidente di diritto è il dirigente del
settore interessato alla copertura dei posti messi a concorso;

DATO ATTO che le funzioni di presidenza sono assegnate al DOTT. FABIO ARRIGHI –
Dirigente servizi amministrativi e finanziari Comune di Noale;

VISTO l’art. 7 D.P.R. 487/1994;

VISTO il D.P.C.M. 23 marzo 1995;

CONSIDERATO che il Presidente propone la nomina degli altri due membri effettivi, esperti delle
materie oggetto del concorso;

VALUTATO  di nominare i seguenti componenti della Commissione giudicatrice:
Componente esperto: DOTT.SSA SILVIA NARDO  - Funzionario amministrativo del Comune di
Noale;
Componente esperto e segretario verbalizzante: DOTT.SSA FEDERICA GHION – Istruttore
direttivo amministrativo del Comune di Noale;

CONSIDERATO che la selezione avente le finalità di accertare l’idoneità a svolgere le mansioni
del profilo professionale per il quale avverrà l’assunzione, si articolerà in una prova pratica e in un
colloquio orale;

CONSIDERATO che la procedura sopra descritta non ha natura di concorso pubblico e le relative
prove non comportano valutazione comparativa;

D E T E R M I N A

Per le ragioni espresse in premessa che si intendono integralmente richiamate:

DI DARE ATTO che funzioni di presidenza sono assegnate al DOTT. FABIO ARRIGHI –1)
Dirigente servizi amministrativi e finanziari Comune di Noale ai sensi dell’art. 13 del
Regolamento comunale sulle procedure concorsuali e selettive approvato con deliberazione
di Giunta comunale n. 163  del 20.12.2010;

DI NOMINARE  la commissione giudicatrice per l’avviamento a selezione di una figura2)
disabile di cui alla Legge 68/99, di esecutore amministrativo a tempo indeterminato e
parziale (66,67%), Cat. Giuridica B1  presso il Comune di Noale;
Componente esperto: DOTT.SSA SILVIA NARDO  - Funzionario del Comune di
Noale;
Componente esperto e segretario verbalizzante: DOTT.SSA FEDERICA GHION –
Istruttore direttivo amministrativo del Comune di Noale;

DI DARE ATTO , inoltre che ai sensi dell’art. 35 bis, lett.a) del D.Lgs. 165/2001, i3)
componenti della commissione esaminatrice non hanno subito alcuna condanna, anche con
sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del codice
penale.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 503 del 13-05-2019
Pag. 2 a 3



COMUNE DI NOALE

Il Funzionario Responsabile

Arrighi Fabio

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato DETERMINA RAGIONERIA n° 503 del 13-05-2019
Pag. 3 a 3


